АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2021                                           с.Биаза                                                    №  5

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.06.2012 года №35«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 27.01.2014 №14, от 21.10.2016 №93)

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями  действующего законодательства  и требованиями юридико-технического  оформления, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить  из пункта 2.5 административного регламента текст: «-выписка из домовой книги на жилое помещение (копия);»;
1. Исключить  в п. 2.5.1  текст: « - выписка из домовой книги на жилое помещение (копия);»;
        3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета».
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                             Н.А.Стебукова